

Carta Boligfinans X ApS

Finlandgade 1, 1. tv.

5000 Odense C

CVR-nr. 18947900

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.11.2017

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Boligfinans X ApS
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 18947900
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Telefon: 65 91 66 44
Telefax: 65 91 66 77

Direktion

Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb af pantebreve, der forventes holdt til udløb eller solgt for at opnå en fortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.416 t.kr. anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabet er med virkning fra regnskabsårets start fusioneret med det 100 procent ejede datterselskab Carta Boligfinans ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		69.149	2
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.264)	73
Andre finansielle indtægter		2.231.951	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(483.308)</u>	<u>(156)</u>
Resultat før skat		1.815.528	(81)
Skat af årets resultat	2	<u>(399.915)</u>	<u>34</u>
Årets resultat		<u>1.415.613</u>	<u>(47)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(72.744)	73
Overført resultat		<u>1.488.357</u>	<u>(120)</u>
		<u>1.415.613</u>	<u>(47)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	224
Finansielle anlægsaktiver	3	0	224
Anlægsaktiver		0	224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4	5.344.544	5.777
Udskudt skat		2.008	34
Periodeafgrænsningsposter		14.177	15
Tilgodehavender		5.360.729	5.826
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.374.154	0
Værdipapirer og kapitalandele		10.374.154	0
Likvide beholdninger		641	0
Omsætningsaktiver		15.735.524	5.826
Aktiver		15.735.524	6.050

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		310.000	310
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	73
Overført overskud eller underskud		<u>1.611.959</u>	<u>124</u>
Egenkapital		<u>1.921.959</u>	<u>507</u>
Skyldig selskabsskat		<u>401.923</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>401.923</u>	<u>0</u>
Bankgæld		7.796.317	3.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.598.325	1.582
Anden gæld		17.000	18
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.411.642</u>	<u>5.543</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.813.565</u>	<u>5.543</u>
Passiver		<u>15.735.524</u>	<u>6.050</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	310.000	72.744	123.602	506.346
Årets resultat	0	(72.744)	1.488.357	1.415.613
Egenkapital ultimo	310.000	0	1.611.959	1.921.959

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	163.367	0
Renteomkostninger i øvrigt	319.941	156
	483.308	156

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	401.923	0
Ændring af udskudt skat	(2.008)	(34)
	399.915	(34)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	151.000
Afgange	(151.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	72.744
Andel af årets resultat	(2.264)
Tilbageførsel af opskrivninger	(70.480)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indgår 4.912 t.kr., som forfalder senere end 1 år fra statusdagen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (pantebreve) og andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld. Bankgæld pr. 30.09.2017 udgør 7.796 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver udgør 15.719 t.kr.
